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Сдать квартиру за 18 000 рублей на мкр Конева, 9

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Конева, 9

18 000 Р в месяц

38.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
2 из 9
Этаж

Актуально с 24.07.25 г. В аренду предлагается малосемейка, мкр.Конева, д.9, 2/9 эт., 38.8 кв.м Укомплектована необходимой мебелью и
техникой (спальное место - диван); Окна ПВХ; Напольное покрытие - линолеум/ламинат; Натяжной потолок. Инфраструктура: Остановки
общественного транспорта; Школа; Детский сад; ТРЦ БОШЕ . Исключительно без домашних питомцев!!! Стоимость аренды: 18 000 руб. +
оплата всех квитанций (около 5 тр, круглый год) + залог: 5000 руб. Звоните и мы согласуем время просмотра. ПРО АГЕНТСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ АДРЕСА: Агентство сертифицировано и аттестовано в Российской Гильдии Риэлторов; Специалисты агентства аттестованы;
Деятельность компании застрахована.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79155209650
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 9

Площадь жилая 18.00 кв. м
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